
Komfortables Online Bestellsystem

Teile und Logistik

Originalteile von 11 Herstellern 

Täglicher Lieferservice, schnell und zuverlässig

Persönliche Betreuung

Kompetente Beratung

Große Auswahl an Reifen, Ölen und Zubehör



www.autoforum.de
2

Produktübersicht

Kondensatoren
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Auto Eder GmbH
Znl. Kolbermoor

Markus Zellner 

 08031-9099-55 
 08031-9099-52
 m.zellner@auto-eder.de@

Auto Eder GmbH
Znl. Kolbermoor

Matthias Linnemann

 08031-9099-51
 08031-9099-90
 m.linnemann@auto-eder.de @
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Ihre Ansprechpartner

Unser Team

Mit unseren Mitarbeitern stellen wir Service auf 
höchstem Niveau für Sie sicher. Sie haben aus-
schließlich mit ausgebildetem Fachpersonal zu tun, 
das Ihre Bedürfnisse kennt und Ihnen fachkundig das 
richtige Angebot macht. Unser Teile-Team garantiert 
Ihnen eine hohe Verfügbarkeit von Originalteilen, Zu-
behör und Reifen und eine schnelle und zuverlässige 
Auslieferung Ihrer bestellten Ersatzteile. 

Täglich von 08:00 bis 17:00 Uhr steht Ihnen das 
kompetente Team von Auto Eder mit Rat und Tat 
zur Seite. Ihre Bestellungen werden telefonisch oder 
per Fax entgegengenommen. Auf Wunsch können Sie 
auch ohne Mehrkosten unseren Online-Teilekatalog zur 
Bestellung und Identifi zierung der richtigen Teilenummer 
nutzen. Innerhalb unseres Liefergebiets erhalten Sie die 
bestellten Teile mit eigenen Fahrzeugen in der Regel am 
gleichen Tag.

Auto Eder GmbH
Znl. Kolbermoor

Yasin Temel

 08031- 9099-94
 08031-9099-90
 y.temel@auto-eder.de@

Auto Eder GmbH
Znl. Kolbermoor

Mario Wentzlau

 08031-9099-91
 08031-9099-90
 m.wentzlau@auto-eder.de@
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Auto Eder GmbH
Logistikzentrum Reifen & Öle

Uwe Seider & Susann Kick

 08067-909655 u. 
 08067-8837-51
 08067-9096-56
 u.seider@auto-eder.de
 s.kick@auto-eder.de

@

cityAutopartner GmbH
Alexander Wudy

 08031-94148-10
 08031-94148-20
 alexander.wudy@city-autopartner.de@

Premium Cars Rosenheim GmbH
Robert Eppler

 08031-30444-19
 08031-30444-15
 r.eppler@jaguar-house-rosenheim.de @

scanAutomobile GmbH
Heico Kleinschmidt

 08031-90080-41
 08031-90080-10
 heico.kleinschmidt@scanautomobile.de@

CSA Autovertriebs GmbH
Fabian Lehmann

 08031-3676-21
 08031-334-15
 lehmann@csa-gmbh.de@

Freilinger & Geisler
Znl. der Auto Eder GmbH
Jarno Lang

 08031-8002-24
 08031-8002-44
 j.lang@freilinger-geisler.de@

AVG Auto-Vertrieb-GmbH
Günther Kitzbichler

 08035-908-188
 08035-908-189
 guenther.kitzbichler@avg-rosenheim.de@

Volkswagenzentrum Rosenheim
L. Wallner GmbH

Roman Maurer

     08031-2181-133 
     08031-2181-131 
     maurer@volkswagen-rosenheim.de@

@@
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Die Standorte der Auto Eder Gruppe

Konzernzentrale Auto Eder GmbH
Sindlhauser Straße 6
83104 Tuntenhausen
 08067-909 0
 info@auto-eder.de
 www.autoforum.de

Auto Eder GmbH
Tillystraße 4
83104 Tuntenhausen
 08067-9035 0
 tuntenhausen@auto-eder.de
 www.autoforum.de/tuntenhausen

Auto Eder GmbH
Zweigniederlassung Kolbermoor
Rosenheimer Straße 59
83059 Kolbermoor
 08031-9099 0
 kolbermoor@auto-eder.de
 www.autoforum.de/kolbermoor

cityAutopartner GmbH
Rosenheimer Straße 61
83059 Kolbermoor
 08031-94148 0
 info@city-autopartner.de
 www.city-autopartner.de

Premium Cars Rosenheim GmbH
Rosenheimer Straße 63
83059 Kolbermoor
 08031-30444 0
 info@premiumcars-rosenheim.de
 www.premiumcars-rosenheim.de

scanAutomobile GmbH
Rosenheimer Straße 52
83059 Kolbermoor
 08031-90080 0
 info@scanautomobile.de
 www.scanautomobile.de

Freilinger & Geisler
Zweigniederlassung der Auto Eder GmbH
Ebersberger Straße 59
83022 Rosenheim
 08031-8002 0
 info@freilinger-geisler.de
 www.autoforum.de/rosenheim

CSA Autovertriebs GmbH
Chiemseestraße 27
83022 Rosenheim
 08031-3676 0
 AVIS: 08031-8095959
 info@csa-gmbh.de
 www.csa-gmbh.de
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Volkswagenzentrum Rosenheim
L. Wallner GmbH
Kufsteiner Str. 72
83026 Rosenheim
 08031-2181 0 
 info@volkswagen-rosenheim.de
 www.volkswagen-rosenheim.de

Auto Eder GmbH
Gewerbering 1
83549 Eiselfi ng
 08071-9096 0
 wasserburg@auto-eder.de
 www.autoforum.de/wasserburg

Auto Eder Traunstein
Zweigniederlassung der Auto Eder GmbH
Chiemseestraße 38
83278 Traunstein
 0861-90990 0
 info@autoeder-ts.de
 www.autoforum.de/traunstein

Auto Eder Miesbach
Zweigniederlassung der Auto Eder GmbH
Wendelsteinstraße 8
83714 Miesbach
 08025-2939 0
 AVIS: 08025-5055
 miesbach@auto-eder.de
 www.autoforum.de/miesbach

Autohaus Kirchseeon
Zweigniederlassung der Auto Eder GmbH
Am Marterfeld 1
85614 Kirchseeon
 08091-54 0
 AVIS: 08091-561585
 info@auto-eder.de 
 www.autohaus-kirchseeon.de

Auto Eder München
Zweigniederlassung der Auto Eder GmbH
Friedenstraße 18a 
81671 München
 089-889494 60
 muenchen@auto-eder.de
 www.autoeder-muenchen.de

Autohaus München
Zweigniederlassung der scanAutomobile GmbH
Kreillerstraße 217 
81825 München
 089-4445378 0
 info@autohaus-muenchen.de
 www.autohaus-muenchen.de

Autohaus Markt Schwaben
Zweigniederlassung der Auto Eder GmbH
Poinger Straße 9 
85570 Markt Schwaben
 08121-9344 0
 markt-schwaben@auto-eder.de 
 www.autoforum.de/mschwaben

MTZ Teilezentrum 
Robert-Bosch-Straße 9a 
85748 Garching
 089-329884 0
 info@mtz-teilezentrum.de
 www.fordteile.de

Auto Hartmann GmbH
An der Eisenschmelze 6
87527 Sonthofen
 08321-6725 0
 info@autohaus-sonthofen.de
 www.autohaus-sonthofen.de

Auto Hartmann GmbH
Walserstraße 36
87561 Oberstdorf
 08322-97804 0
 info@autohaus-oberstdorf.de
 www.autohaus-oberstdorf.de

Auto Hartmann GmbH
Im Moos 3 
87435 Kempten
 0831-960460 0
 info@autohaus-kempten.de
 www.autohaus-kempten.de

Autohaus Fischer
Zweigniederlassung der Auto Hartmann GmbH
Am Vogelsbrunnen 4
87700 Memmingen
 08331-92436 0
 info@fi scher.fsoc.de
 www.ford-fi scher-memmingen.de

AVG Auto-Vertrieb-GmbH
Rosenheimer Straße 110
83064 Raubling
 08035-908 0
 info@avg-rosenheim.de
 www.avg-rosenheim.de

Premium Cars Rosenheim GmbH
Rosenheimer Straße 63
83059 Kolbermoor
 08031-30444 0
 info@premiumcars-rosenheim.de
 www.premiumcars-rosenheim.de

scanAutomobile GmbH
Rosenheimer Straße 52
83059 Kolbermoor
 08031-90080 0
 info@scanautomobile.de
 www.scanautomobile.de

Freilinger & Geisler
Zweigniederlassung der Auto Eder GmbH
Ebersberger Straße 59
83022 Rosenheim
 08031-8002 0
 info@freilinger-geisler.de
 www.autoforum.de/rosenheim

CSA Autovertriebs GmbH
Chiemseestraße 27
83022 Rosenheim
 08031-3676 0
 AVIS: 08031-8095959
 info@csa-gmbh.de
 www.csa-gmbh.de
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Auto Eder GmbH 
Sindlhauser Str. 6 ⋅ 83104 Tuntenhausen
Tel.: 08067-909 0 ⋅ Fax: 08067-909 110
www.autoforum.de

Sehen Sie hier unseren Unternehmensfilm an. 
Einfach QR-Code scannen und los gehts!

Ihre Ansprechpartner im Außendienst:

Alfred Suck
Händlerbetreuung
Einkauf Reifen und Öle
	 0171-2372139 	
	 a.suck@auto-eder.de
@
@

Matthias Poschauko 
Händlerbetreuung
	 0163-3298842 	
	 m.poschauko@auto-eder.de
@
@


